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Без разлика дали купувате за него, за 
неа или за себе, ова е крајната 

дестинација за совршени подароци.
Ние внимателно ја одбравме најдобрaт

a колекција за подароци за да ви 
помогнеме да ја најдете совршената 

идеја за секој што го сакате.



THE GIFT 
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Родена во Бенони, Јужна 
Африка, извонредниот талент 
на Шарлиз Терон ја издигна од 
балерина до холивудска икона. 
Позната по нејзините 
разновидни улоги, таа ја освои 
публиката со филмови како 
Monster, Mad Max: Fury Road и 
Atomic Blonde. Посветеноста на 
својот занает ѝ донесе 
критичка пофалба, вклучувајќи 
и Оскар за најдобра актерка. 
Надвор од филмското платно, 
таа е гласничка на мирот при 
Обединетите нации, залагајќи 
се за правата на жените и 
децата. Шарлиз е симбол на 
талент, емпатија и промена во 
индустријата.

АКТЕР

Во последно време, Остин е 
толку зафатен со проекти, 
филмски фестивали и награди, 
што времето е нешто што го 
цени најмногу. Кога Breitling го 
сретна Остин во неговата 
приколка на сетот, тој рече 
дека со годините научил да си 
одвои време за да ужива во тие 
моменти на слобода меѓу 
дупли сцените.

„Додека растев, гледав Џејмс 
Дин - тој имаше таа животинска 
енергија,“ вели Остин. „Тоа ме 
натера да посакам да глумам. 
Имаше години кога само се 
обидував да успеам.“
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Откако се приклучи на 
Националната кошаркарска 
асоцијација во 2013 година, 
Џанис Адетокумбо постигна 
речиси секоја можна кариерна 
пресвртница - вклучувајќи ги 
наградите за Најмногу 
напредуван играч, Највреден 
играч (двапати), Одбранбен 
играч на годината и Најкорисен 
играч на финалето. Во 2021 
година, тој исто така го 
предводеше Милвоки Бакс до 
нивната прва титула по 50 
години.
Израснат во Атина, Џанис се 
издигна преку грчките лиги и 
беше избран во НБА додека сè 
уште беше тинејџер. Неговата 
волја, посветеност, јасна визија 
и желба да врати назад го 
прават инспирација во нашиот 
тим.

CHARLIZE THERON AUSTIN BUTLER GIANNIS ANTETOKOUNMPO
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Амбасадорите на брендот Breitling претставуваат динамична мешавина од пионери — од добитници на 
Оскар, до олимписки златни медалисти, светски рекордери и мајстори во својата уметност. Секој од нив 
носи уникатна комбинација на вештина, стил и автентичност — вредности што совршено се усогласуваат 
со оние на Breitling.
Заедно, тие покажуваат што значи да останеш верен на она што те води. Нивните патишта можеби се 
различни, но нивните достигнувања зборуваат сами за себе.



CHRONOMAT B01 42 TRIUMPH

Во својата трета заедничка соработка, Breitling 
и Triumph Motorcycles го претставуваат Chro-
nomat B01 42 Triumph — спој на титаниум и 
18-каратно розово злато, дополнет со 
суптилен бројчаник во антрацитна боја. Оваа 
нова верзија е совршено надополнета со 
перфориран кожен спортски ремен, кој ја 
доловува суштината на слободата на 
отворениот пат.

BREITLING X TRIUMPH
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Часовникот никогаш не е само предмет. Тој е подарок на време, внимание, доверба и 
приказна што трае подолго од мигот во кој е даден.
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Изразете ја вашата гордост и 
благодарност, и одбележете ги успесите 
на дипломецот во вашиот живот. Без 
разлика дали започнува нова кариера, 
патува кон нови дестинации или го 
продлабочува своето знаење, овие 
значајни подароци ќе ја поддржат секоја 
нова животна авантура и ќе го 
инспирираат да остави свој впечаток во 
светот. 
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Подарете совршен бизнис подарок за оставање на совршен прв 
впечаток со инспиративни аксесоари за кариера - гравирани 
инструменти за пишување, прецизно изработени часовници и 
елегантни тефтери, кои секој чекор на тој што го добива подарокот го 

издигнуваат на повисоко ниво. 
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Нашата колекција нуди совршен подарок што ќе се памети долго по 
големиот ден.
Без разлика дали ќе изберете мал, но сентиментален знак на љубовта, 
или величествен и дарежлив гест, секое парче е внимателно 
создадено за да ја збогати и возвиши прославата на љубовта.
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Кога некој завршува еден циклус од својата професионална приказна, 

подарокот станува симбол на благодарност и почит – потсетник на сите 
години посветеност, дисциплина и искуство.
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Да си подариш часовник е чин на самопочит. Тоа е потсетник дека 
твоето време има вредност. Секое отчукување е потсетник дека ти си 

автор на сопствената приказна.



пред да изберете, консултирајте се со нашиот персонал дали часовникот
ги исполнува условите за гравирање.  

ГРАВИРАЈТЕ ГО ВАШИОТ ЧАСОВНИК 

Додадете личен и единствен допир на подарокот за некој близок со персонализирано гравирање на 
задниот дел од часовникот.

Без разлика дали ќе гравирате име, посвета, датум или збор со посебно значење, вашиот подарок ќе 
стане спомен што ќе трае засекогаш – потсетник на љубов, внимание и моменти што никогаш не се 

забораваат. 

ПОДАРОК СО ЗНАЧЕЊЕ 
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Животот е убав кога имаме луѓе што нè поддржуваат, инспирираат и сакаат.
Затоа, покажете им колку навистина ви значат со подарок што зборува без зборови — часовник 

што чува емоции и спомени.

Без разлика дали станува збор за роденден, годишнина, дипломирање или едноставно сакате 
да кажете „благодарам што си дел од мојот живот“, часовникот е вечно потсетување на љубовта 

и блискоста.

Изберете помеѓу класичен, модерен или спортски стил, и создадете подарок што совршено ја 
одразува личноста на оној што го добива.

Со персонализирано гравирање – име, датум или порака – секој часовник станува единствен 
симбол на врската што ве поврзува.

Подарете нешто повеќе од предмет – подарете време, емоција и љубов што трае засекогаш.



Само за вас — нашите најдраги!

Вие сте дел од нашето семејство, нашата инспирација и силата што нè движи напред. 

Во знак на искрена благодарност, ви подаруваме специјален 25% попуст,

создаден само за вас – нашите најлојални пријатели.

Овој попуст не е достапен во продажните места и може да се искористи единствено со 

најава преку порака на нашите социјални мрежи, мејл,

или со повик на бројот 
070 269 706.

Ова е наш мал начин да ви кажеме „благодарам што верувате во нас“.

Затоа што вие сте дел од приказната од самиот почеток.

Понудата важи ограничено време — не ја пропуштајте вашата магична можност!

-25%

THE GIFT of time 

попустот не е пресметан на цените во каталогот



PREMIER B01 CHRONOGRAPH

SKU AB0145221B1A1
Price MKD 595000

SKU A17316D21A1S1
Price MKD 262000

SUPEROCEAN AUTOMATIC 36

SUPEROCEAN AUTOMATIC 42

SKU A17375E71G1A1
Price  MKD 359000



SKU A17378211B1A1
Price MKD 359000

SUPEROCEAN AUTOMATIC 46

SKU A17378E71C1A1
Price MKD 359000

SUPEROCEAN AUTOMATIC 46

SKU A24315101B1A1
Price MKD 459000

AVENGER CHRONO GMT 45


